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RAPORTI TRE MUJOR DERI ME 31.03.2021

PLANIFIXIMI REALIZIMVI
TE HYRAT VETANAKE 2021 950,180.00 |  168,871.03

BUXHETI SHPENZIMI
IEAGA DHE MEDITJE 1,101,667.49 | 1,101,667.49
MALLRA DHE SHERBIME BUXHETI SHPENZIMI
Zyra e kryetarit 2,250.00 180.00
Administrata e Pérgjithshme 37,374.99 29,728.21
inspekcicni 2,000.00 -
Prokurimi 2,000.00
Zyra e Kuvendit Kemunal 2,250.00 78.60
Buxhet dhe Financa 6,999.99
DSHPE - Infrstruktura Rrugore 50,142.51 32,704.63
ZLK 4,500.00
Plantfikimi Mjedisor 41,822.25 41,595.83
Sherbimet e Kujdesit Primar 38,349.99 27,531.77
Sherbimet Kulturore 10,500.00 5,038.96
Administrata e Arsimit 22,500.00 20,757.38
Qerdhja "Rrita Joné" 2,662.50 765.99
Arsimi Fillor 13,749.99 13,748.00
Arsimi | Mesem 1,772.76 1,772.00
TOTALI: 238,874.98 173,902.37
SHPENZIME KOMUNALE BUXHETI SHPENZIMI
Administrata e Pérgjithshme 2,499.99
DSHPE - Infrstruktura Rrugore 42,293,76 26,403.34
Planifikimi Mjedisor 12,581.25 8,153.42
Sherbimet e Kujdesit Primar 7,374.99 7,029.60
Qerdhja "Rrita Jona" 1,250.01 877.46
Arsimi Fillor 5,400.00 4,947.24
Arsimi | Mesem 1,350.00 1,325.06
TOTALL: 72,750.00 48,736.12
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE JANAR-MARS 2021 BUXHETI SHPENZIMI

10 21 10 21
Zyra e kryetarit 15,000.00 1,000.00
DSHPE - Infrstruktura Rrugore 15,000.00 56,190.82 15,000.00 17,600.00
Bujgesia 21,000.00
Administrata e Shendetésisé 10,000.00 10,000.00 7,350.00 6,300.00
Administrata e Arsimit 24,999,99 10,000.00
TOTALI: 49,999,99 112,190.82 22,350.00 24,900.00
162,190.81 47,250.00




SHPENZIME KAPITALE JANAR-MARS 2021 BUXHETI SHPENZIMI ZOTiMI

49740 PAISIE KOMPIUTERIKE 60,000.00 32,203.00 27,797.00
43114 SHTRUARIA E RRUGEVE ME ZHAVOR 30,000.00

48494 NDRIQIMI PUBLIK 50,000.00

40237 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 42,000.00 10,000.00
45582 RREGULLIMI DHE MIREMBATIA E RRUGEVE OBILIQ 30,000.00 14,711.00

48615 RREG.| VARREZAVE DHE MIREMBAJTIA 35,000.00 13,590.38

45577NDERTIMI DHE MIRMB.E STACIONEVE TE QYTETIT 10,000.00

49747 DIG)TALIZIMI | RRUGEVE DHE OBJEKTEVE PUBLIKE 30,000.00

49759 RENOVIMI | BANESAVE SOCIALE 139,990.33

A9761 NDERTIMI | OBJEKTEVE DHE RENOVIMI | HAPSIRAVE PER KOMUNITE 395,000.00 23,548.87

40238 HARTIMI | PROJEKTEY 150,000.00 63,609.61

40239 RREGULL.KANALIZIMIT NE OBILIQ 150,000.00

40241 ASFALTIMI | RRUGEVE RURALE DHE TROTUARVE NE 0BILIQ 641,013.67 23,322.30 21,488.92
49794 NDERTIMI | SHESHIT ADEM PRENIQ! 634,026.00 634,026.00
89290 BASHKFINANCIM 270,000.00 16,362.24
45584 HARTIMI | PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL DHE HARTA ZONALE 110,000.00

47166 EKSPROPRIIMI 170,000.00

48895 KOOGIENERIMI 616,928.00 616,928.00
89292 FURNIZIMI ME KONTINJER 10,000.00

483849 LABORATOR! MOBIL 350,000.00

46811 RREGULLIMI | PAROEVE NE KOMUNEN E OBILIQIT 180,000.00 6,013.00

48547 PAISJE ELEKTRIKE QKMF,AMF DHE OMF 3,000.00

40246 PAISIE MIEKSORE PER QKMF 30,000.00

40248 INVENTAR PER QKMF 10,000.00

48637 BLERIA E AUTOABULANTAVE/VETURAVE 20,000.00 19,175.00

46816 RREGULLIMI [ FUSHAVE SPORTIVE 240,000.00

48734 FUSHA E TRASHIGIMISE KULTURGRE DHE ARKITEKTONIKE 120,000.00

40256 RENOVIMI | SHKOLLAVE DHE BLERIA E PAISJEVE 200,000.00 8,334.00

TOTALI: 4,726,958.00 204,507.16 1,326,602.16




